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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NC bazd t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p€r VetEqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s se Kosoves, nr. 2812008), rc tuegullores (QRK) nr. 0612023 per

Kompensimin pEr Udhetime Zyrtare dhe Shpenzime te P€rfaq6simit, si dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s se Prizrenit, nr. 0l/011-5643, t€ dat€s 15.10.2008, kryetari i KomunEs, merr kEtd:

VENDIM
PEr lejimin e udhdtimitzyrtar

Lejohet udhetimi zyrtar i Islam Ukaj, drejtor i Drejtoris€ sE Sh€rbimeve Publike n€

Komun€n e Prizrenit, p€r pjesEmarrje nC eventin Intertraffic ne Amsterdam tE

HolandEs, i cili event organizohet (mbahet) nga data l0 mars 2026 deri me 13 mars

2026, si dhe takimi me sip€rmarr6sit me dat6n 14 mars2026.

2. Nisja (shkuarja) zyrtare do te b6het me daten I I mars 2026 dhe kthimi me I 5 mars

2026, k€shtu qE, per kete qellim, lejohen mjetet e nevojshme financiare per mbulimin
e shpenzimeve te udh€timit, t€ akomodimit, ushqimit, p€r pages6 t€ m€ditjeve si dhe t€

shpenzimeve te paparashikuara per te lartcekurin.

3. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ ket€ Vendim, do tE sigurohet nga buxheti i Komunes-

pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres sE Kryetarit dhe mallrave e
sh€rbimeve t€ Komunes se Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, i lartcekuri dhe Drejtoria e Ekonomis0 dhe

Financave per zbatimin e kEtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s

Shaqir Totaj

- Drejtoris€ se ShErbimeve Publike,

- Te lartcekurit,

- DrejtorisE se Ekonomise dhe Financave,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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